URZAD MIASTA
17-100 Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1

REFERAT

OBStUGI BURMISTRZA
| RADY MIASTA

Br.0010.28.2022

Terminarz
posiedzenia Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji
Rady Miasta Bielsk Podlaski

Posiedzenie komisji odbedzie sie 27 grudnia 2022 r. (wtorek) o godzinie 9:00 w budynku przy

ul. Kopernika 3 (sala - Il pietro) w Bielsku Podlaskim.

Porzadek posiedzenia:

1.
2.
3.
4.

Otwarcie posiedzenia.

Ustalenie porzadku posiedzenia Komisji.

Przyjecie Protokotu Nr 47/22 z posiedzenia Komisji w dniu 13 grudnia 2022 .
Rozpatrzenie skargi z dnia 8 grudnia 2022 r. na Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski w
zwigzku z niewykonywaniem czynnosci nakazanych prawem, polegajacych na
zapewnieniu dostepu do danych przestrzennych dotyczacych miejscowych plandéw
zagospodarowania przestrzennego zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Dyskusja, wolne wnioski, sprawy rézne.

KIEROWNIK REFERATU
Obstugi Burmistrza i Rady Miasta

Jolanta Mierzwinska



